
1/4 
 

 
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11) i članka 49. Statuta Grada Gospića, Gradonačelnik Grada Gospića dana 27. svibnja 2012. 
godine donosi  

PLAN NABAVE GRADA GOSPIĆA ZA 2012. GODINU 
 

Članak 1. 
Gradonačelnik donosi Plan nabave, roba,  usluga i radova za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Proračunu 

Grada Gospića za 2012.godinu. 
 

 
Evidencijski 

broj 
nabave 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka javne nabave, 
uključujući i postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

dodatka II.B Zakona 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 
NABAVA ROBA 

 
03-12/VV Nabava energenata za grijanje-lož 

ulje 
2.500.000,00 Otvoreni postupak-nabava velike 

vrijednosti 
Okvirni sporazum svibanj 24 mjeseca 

18-12/VV Opskrba električnom energijom za 
razdoblje od dvije godine (od 
01.04.2013. do 01.04.2015.) 

2.500.000,00 Otvoreni postupak-nabava velike 
vrijednosti 

Okvirni sporazum rujan 24 mjeseca 

 Nabava motornog benzina i diesel 
goriva 

64.800,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Sitni inventar i auto gume 53.680,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Literatura 22.160,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Najamnina za opremu-leasing 35.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, 

svijeće i sl.) 
21.600,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Računala i računalna oprema 24.400,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Nabava ogrijeva 25.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor   

NABAVA USLUGA 
 

01-12/MV Usluge čuvanja imovine i osoba 72.400,00 Usluge iz dodatka II B, čl. 44. 
Zakona 

Ugovor veljača 12 mjeseci 

05-12-MV Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

168.400,00 Usluge iz dodatka II B, čl. 44. 
Zakona 

Ugovor lipanj 12 mjeseci 



2/4 
 

06-12/MV Usluge zabavljača  80.000,00 Pregovarački postupak bez 
prethodne objave 

Ugovor lipanj / 

08-12/MV Stručni nadzor nad radovima za 
uređenje i opremanje gradske 

knjižnice  

109.200,00 Otvoreni postupak-nabava male 
vrijednosti 

Okvirni sporazum srpanj 24 mjeseca 

15-12/MV Stručni nadzor na Sanaciji 
odlagališta Rakitovac 

152.150,00 Otvoreni postupak-nabava male 
vrijednosti 

Okvirni sporazum rujan 24 mjeseca 

09-12/MV Urbanistički plan uređenja 108.000,00 Otvoreni postupak-nabava male 
vrijednosti 

Ugovor rujan 12 mjeseci 

 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja prijevoznih sredstava 

64.780,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 

25.640,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Ostale usluge promidžbe i 
informiranja 

48.800,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Grafičke usluge 69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Tiskanje i uvez Službenog vjesnika 

Grada Gospića 
69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja građevinskih objekata 

39.800,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja opreme 

32.400,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Usluge ažuriranja računalnih baza 57.700,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Veterinarske usluge 60.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Geodetsko – katastarske usluge 69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Reprezentacija 69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Izrada projektne dokumentacije za 

Vatrogasni dom 
69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Uređenje Spomen sobe 
Domovinskog rata 

69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Izrada projektne dokumentacije za 
pročistač otpadnih voda 

69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Izrada projektne dokumentacije za 
uređenje i opremanje gradske 

knjižnice 

64.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Izrada projektne dokumentacije za 
Dječji vrtić 

69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Usluge procjene tržišnih vrijednosti 
nekretnina i izrade elaborata i 

69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   



3/4 
 

etažiranja 
 Usluge osiguranja imovine Grada 

Gospića 
18.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na Sanaciji 
odlagališta Rakitovac-pripremni 

radovi 

23.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na objektima-
smanjenje emisije CO2 

15.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na izgradnji javne 
rasvjete- postavljanje lampi po MO 

15.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na Izgradnji 
gradskih ulica 

20.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na izgradnji javne 
rasvjete- u novim ulicama 

40.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na izgradnji objekta- 
KIC Lički Osik 

60.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Stručni nadzor na Izgradnji vrtića 60.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   
 Stručni nadzor na Uređenju okoliša 

zgrade POS-a 
30.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Izrada projektne dokumentacije za 
dodatna ulaganja na objektima-

smanjenje emisije CO2 

60.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

NABAVA RADOVA 
 
 

02-12/MV 
 

Uređenje okoliša zgrade POS-a         1.200.000,00 
(200.000,00 u 2012. g. i 
1.000.000,00 u 2013.g.) 

Otvoreni postupak-nabava male 
vrijednosti 

Okvirni sporazum svibanj 24 mjeseca 

04-12/MV 
 

Uređenje i opremanje gradske  
knjižnice Gospić 

5.200.000,00 Otvoreni postupak-nabava male 
vrijednosti 

Okvirni sporazum lipanj 24 mjeseca 

07-12/MV Sanacija odlagališta Rakitovac-
pripremni radovi 

1.150.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Ugovor srpanj 12 mjeseci 

10-12/MV Dodatna ulaganja na objektima-
smanjenje emisije CO2 

128.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Ugovor srpanj 12 mjeseci 

11-12/MV Izgradnja javne rasvjete-
postavljanje lampi po MO 

159.824,00 Otvoreni postupak-nabava male 
vrijednosti 

Ugovor srpanj 12 mjeseci 

12-12/MV Izgradnja gradskih ulica 336.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Ugovor kolovoz 12 mjeseci 

13-12/MV Izgradnja javne rasvjete- u novim 
ulicama 

160.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Ugovor kolovoz 12 mjeseci 



4/4 
 

14-12/MV Sanacija odlagališta Rakitovac 8.950.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Okvirni sporazum rujan 24 mjeseca 

16-12/MV Izgradnja objekta - KIC Lički Osik 560.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Ugovor rujan 12 mjeseci 

17-12/MV Izgradnja vrtića 800.000,00 Otvoreni postupak- nabava male 
vrijednosti 

Ugovor rujan 12 mjeseci 

 Izgradnja spomenobilježja u 
Pazarištima 

40.000,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Popravak i izgradnja nadstrešnica 
na autobusnim stajalištima 

33.600,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 Ostali radovi na nerazvrstanim 
cestama-propusti 

69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

       
 Izgradnja mrtvačnice u Brušanima 69.900,00 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica   

 
 

Članak 2. 
Plan nabave Grada Gospića za 2012. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Internet stranicama Grada Gospića. 
 
KLASA: 402-01/12-01/77 
URBROJ: 2125/01-02-12-01 
Gospić, 27. svibnja 2012.  
 

 
 
 
GRADONAČELNIK 
   Milan Kolić,v.r. 


